
物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争入札の別

予定価格 契約金額
落札率
％

備考

電力需給
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年9月25日
東京電力エナジーパートナー
東京都新宿区新宿5-4-9

一般競争入札 ＿ 76,531,813 ＿

医薬品購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年9月30日
アルフレッサ株式会社
東京都千代田区内神田1-12-1

一般競争入札 ＿ 1,871,237 ＿ 単価契約

医薬品購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年9月30日
株式会社メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 ＿ 16,625,840 ＿ 単価契約

医薬品購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年9月30日
株式会社スズケン　中央支店
東京都千代田区神田佐久間河岸
59号地

一般競争入札 ＿ 179,047 ＿ 単価契約

医薬品購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年9月30日
東邦薬品株式会社　東京営業所
東京都世田谷区代沢5-2-1

一般競争入札 ＿ 11,769,758 ＿ 単価契約

入退室・勤務管理システム一式
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成28年11月18日
トッパン・フォームズ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 ＿ 4,687,200 ＿

中央材料室・手術室業務及び内視鏡洗浄業務、メッセン
ジャー、健康診断事務業務委託

院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社　ルフト・メディカルケア
東京都新宿区新宿1-9-7

公募型企画競争入札 ＿ 306,452,160 ＿

患者給食業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
株式会社光洋
神奈川県横浜市金沢区福浦1-5-1

公募型企画競争入札 ＿ 241,056,000 ＿

警備業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
アシマ株式会社
埼玉県さいたま市大宮区堀の内町
2-3-1

公募型企画競争入札 ＿ 37,324,800 ＿

当直管理業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
アシマ株式会社
埼玉県さいたま市大宮区堀の内町
2-3-1

公募型企画競争入札 ＿ 81,336,960 ＿

設備管理業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
アイビー・テクノス株式会社
東京都世田谷区代田3-36-3

公募型企画競争入札 ＿ 125,064,000 ＿

クラーク業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月27日
株式会社日本教育クリエイト
東京都新宿区西新宿1-23-7

公募型企画競争入札 ＿ 101,982,240 ＿

清掃業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社武翔総合管理
東京都練馬区豊玉北4-11-7

公募型企画競争入札 ＿ 123,094,080 ＿

医療材料調達業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
エム・シー・ヘルスケア株式会社
東京都港区港南2-16-1

公募型企画競争入札 ＿ 13,608,000 ＿

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争入札の別

予定価格 契約金額
落札率
％

備考

院外洗濯業務
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社　東基
東京都練馬区高野台1-10-6

公募型企画競争入札 ＿ 49,617,424 ＿

寝具レンタル契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社　東基
東京都練馬区高野台1-10-6

公募型企画競争入札 ＿ 31,745,260 ＿

健診着レンタル契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社　東基
東京都練馬区高野台1-10-6

公募型企画競争入札 ＿ 16,096,320 ＿

放射線機器等の保守契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
エム・シー・ヘルスケア株式会社
東京都港区港南2-16-1

公募型企画競争入札 ＿ 40,454,640 ＿

駐車場運営に伴う定期土地借地契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月27日
タイムズ２４株式会社
東京都千代田区有楽町2-7-1

公募型企画競争入札 ＿ 101,736,000 ＿

労働者派遣契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月27日
株式会社日本教育クリエイト
東京都新宿区西新宿1-23-7

一般競争入札 ＿ 30,935,520 ＿ 単価契約

労働者派遣契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社　ルフト・メディカルケア
東京都新宿区新宿1-9-7

一般競争入札 ＿ 41,775,782 ＿ 単価契約

労働者派遣契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
株式会社KDDIエボルバ
東京都新宿区西新宿2-3-2

一般競争入札 ＿ 3,499,200 ＿ 単価契約

労働者派遣契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
株式会社リクルートスタッフィング
東京都中央区銀座8-4-17

一般競争入札 ＿ 4,017,600 ＿ 単価契約

総合医療情報システム運用管理等業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
コスモ開発株式会社
東京都台東区東上野4-12-1

公募型企画競争入札 ＿ 19,828,000 ＿

二重効用吸収冷凍機及びＲＨＳ（水冷チラー）保守点検業
務委託

院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
荏原冷熱システム株式会社
東京都大田区大森北3-2-16

一般競争入札 ＿ 2,030,400 ＿

消防設備点検業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
ヤマトプロテック株式会社
東京都港区白金台5-17-2

一般競争入札 ＿ 1,728,000 ＿

医療用液体酸素（ＬＧＣ）他12件の供給
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
日本メガケア株式会社
東京都板橋区舟1-12-11

一般競争入札 ＿ 13,148,202 ＿ 単価契約

物品管理（ＳＰＤ）業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社ムトウ　城南支店
東京都品川区南大井3-5-10

一般競争入札 ＿ 7,776,000 ＿

昇降機保守点検業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年3月31日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町2-101

一般競争入札 ＿ 4,276,800 ＿



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・
指名競争入札及
び公募型企画競
争入札の別

予定価格 契約金額
落札率
％

備考

検体検査業務委託　　A
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
株式会社　エスアールエル
東京都新宿区西新宿2-1-1

一般競争入札 ＿ 14,027,976 ＿ 単価契約

検体検査業務委託　　B
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年4月1日
株式会社　ビー・エム・エル
東京都渋谷区千駄ヶ谷5-21-3

一般競争入札 ＿ 11,041,552 ＿ 単価契約

検査試薬購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年6月1日
株式会社日栄東海
東京都中央区中野6-15-13

一般競争入札 ＿ 1,655,964 ＿ 単価契約

検査試薬購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年6月1日
株式会社スズケン　中央支店
東京都千代田区神田佐久間河岸
59号地

一般競争入札 ＿ 28,023,851 ＿ 単価契約

検査試薬購入契約
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年6月1日
東邦薬品株式会社　東京営業所
東京都世田谷区代沢5-2-1

一般競争入札 ＿ 113,045,142 ＿ 単価契約

電話交換業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年6月1日
株式会社武翔総合管理
東京都練馬区豊玉北4-11-7

一般競争入札 ＿ 10,216,800 ＿

水槽等清掃業務委託
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年7月1日
株式会社シー・アイ・ーシーアクア
テック
東京都台東区北上野1-10-14

一般競争入札 ＿ 1,933,200 ＿

物品購入契約（トナー類【医療用】
院長　木村　健二郎
東京高輪病院
東京都港区高輪３丁目10番11号

平成29年7月1日
株式会社フォーサイト
東京都中央区八丁堀4-10-8

一般競争入札 ＿ 1,209,600 ＿ 単価契約


